- 1 -

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性
亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致
的任何損失承擔任何責任。

SOLOMON SYSTECH (INTERNATIONAL) LIMITED
(於開曼群島註冊成立的有限公司)

(股份代號: 2878)

授出購股權

本公告乃根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則第17.06A條而作出。

Solomon Systech (International) Limited（「本公司」）董事會（「董事會」）謹此宣佈，本

公司於 2015年10月2日股票交易收市後，根據股東於2013年5月28日通過的一項決議案後由本

公司採納的購股權計劃，向本公司之若干董事及本集團之高級管理層與員工提出授予購股權，

以認購合共 6,800,000 股本公司每股面值 0.10 港元的普通股，惟須待彼等接納方可作實，有

關詳情如下：

授出日期  2015 年 10 月 2 日

授出購股權的行使價  0.315 港元

本公司股份於授出日期的收市價  0.315 港元

購股權的有效行使期：

第 I 類別購股權  由 2016 年 10 月 3 日至 2018 年 9 月 28 日止

第 II 類別購股權  50% 購股權（於 2016 年 9 月 30 日營業日完結後

歸屬）由 2016 年 10 月 3 日至 2018 年 9 月 28 日

止；及

 50% 購股權（於 2017 年 9 月 29 日營業日完結後

歸屬） 由 2017 年 10 月 2 日至 2019 年 9 月 30 日

止。

- 2 -

授出的購股權數目明細分類如下 :

承授人

購股權數目

(第 I 類別)

購股權數目

(第 II 類別) 總數

獨立非執行董事

梁享英

許維夫

姚天從

800,000
800,000
800,000

--
--
--

800,000
800,000
800,000

執行董事

梁廣偉

張惠權

800,000
800,000

--
--

800,000
800,000

高級管理層

A
B,C,D 及 E

  800,000
--

200,000
1,600,000

1,000,000
1,600,000

員工

F   -- 200,000 200,000

 --------------- --------------- ---------------

總計 4,800,000 2,000,000 6,800,000

承董事會命

SOLOMON SYSTECH (INTERNATIONAL) LIMITED

公司秘書

馮雷潔霞

香港，2015 年 10 月 2 日

於本公告刊發日期，董事會由 (a) 執行董事－梁廣偉博士（主席、董事總經理及行政總裁）及
張惠權先生；(b) 非執行董事－李峻博士、李榮信先生及趙貴武先生；及 (c) 獨立非執行董事－
梁享英先生、許維夫先生及姚天從先生組成。